GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 345/25

Data: 06/06/2025

Assunto: OMASP - DATA DA CERIMONIA DE PREMIAÇÃO DOS PROFESSORES E

ALUNOS MEDALHISTAS

Prezados Diretores,

Informo que a data da cerimônia de premiação dos professores e alunos medalhistas

da OMASP 2025, da Diretoria de Ensino Região Norte 2, acontecerá conforme segue:

Data: 24/06/2025

Local: Clube Guapira. Rua Dr. José Camargo Aranha, 376 - Jardim Guapira, São Paulo

- SP, 02317-190,

Informo ainda que, em breve disponibilizaremos mais informações sobre o

cronograma com o horário de participação de cada Unidade Escolar.

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2